ПРОТОКОЛ
проведення обласних змагань в класі радіокерованих моделей  
 F4А  з судномодельного спорту (моделі до 600 мм) 
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м. Житомир

	№
	Регіон 
	Прізвище, ім’я учасника
	Теор. залік
	Ходові
	Бали за ход.
	Всього балів
	Місце

	
	
	
	
	І спроба
	ІІ спроба
	
	
	

	
	
	
	
	Бали за дистанцію
	Бали за дистанцію
	
	
	

	1
	КПНЗ "Обласний центр НТТУМ"
	Фещенко Дмитро
	20
	81
	81
	81
	101
	4

	2
	Коростишівський
	Сторчак Нікіта
	20
	59
	89
	74
	94
	5

	3
	м. Житомир
	Дученко Арсен
	20
	86
	96
	91
	111
	1

	4
	м. Бердичів
	Цаплюк Михайло
	20
	82
	84
	83
	103
	3

	5
	м. Малин
	Комаревич Максим
	20
	100
	81
	90,5
	110,5
	2
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